w
w
w
.p
hi
lip
p-
gr

výrobku
Typ
[M/RD]
Průměr
D
[mm]
Průměr
D
[mm]
H
[mm]
h
[mm]
Kód barvy Balení
[ks]
72KHN10 10 40 30 20 10 Světle modrá 100
72KHN12 12 40 30 20 10 Pastelová oranžová 100
72KHN14 14 40 30 20 10 Pure white 100
72KHN16 16 40 30 20 10 Bílá 100
72KHN18 18 55 45 25 10 Telemagenta 100
72KHN20 20 55 45 25 10 Pastelová zelená 100
72KHN24 24 55 45 25 10 Antracitová šedá 100
72KHN30 30 70 60 30 10 Smaragdová zelená 100
72KHN36 36 70 60 30 10 Světle modrá 100
72KHN42 42 96 86 35 12 Stříbrná šedá 50
72KHN52 52 96 86 35 12 Sírová žlutá 50
Tabulka 2: Ke kombinovanému použití s PHILIPP Wirbelstar
Číslo výrobku Typ
[M/RD]
Průměr
D
[mm]
Průměr
d
[mm]
H
[mm]
h
[mm]
Kód barvy Balení
[ks]
72KHN36WS 36 106 102 55 12 Světle modrá 1
72KHN42WS 42 115 110 56 15 Stříbrná šedá 1
72KHN52WS 52 135 129 62 16 Sírová žlutá 1
Obrázek 3
h
H
Obrázek 4